別紙２

利子補給契約書の一部変更契約書（例）

　埼玉県（以下「甲」という。）と、［　○○　融資機関］（以下「乙」という。）とは、　　年　　月　　日に両者間で締結した利子補給契約書（以下「原契約書」という。）の一部を変更する契約を次のとおり締結する。

第１条　原契約書第　条を次のように変更する。

　　第　条　○○○○○。

第２条　原契約書第　条中「　　　」を「　　　」に変更する。

　この契約の成立を証するため、本書２通を作成し、甲、乙記名押印の上、それぞれその１通を所持する。

　　　　　　　年　　月　　日

さいたま市浦和区高砂３丁目１５番１号
甲　　　　　　埼玉県
埼玉県知事

融資機関　住　　所
乙　　　　　　名　　称
[bookmark: _GoBack]代表者職氏名